[image: image1.png]

                                   Районное Собрание
муниципального образования

муниципального района

«Боровский район»
Калужской области
РЕШЕНИЕ
2 декабря 2021 г.                                 г. Боровск                                                      № 80
	Об отмене Решения Районного Собрания от 09.03.2017 № 16 «Об утверждении Положения «Об осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования муниципального района «Боровский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования муниципального района «Боровский район», Районное Собрание муниципального образования муниципального района «Боровский район»,
Р Е Ш И Л О:
1. Решение Районного Собрания муниципального образования муниципального района «Боровский район» от 09.03.2017 № 16 «Об утверждении Положения «Об осуществлении муниципального земельного контроля                            на территории муниципального образования муниципального района «Боровский район» отменить.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия, и подлежит официальному опубликованию в газете «Боровские известия» и на официальном сайте администрации муниципального образования муниципального района «Боровский район».
Глава муниципального образования
муниципального района «Боровский район»

Председатель Районного Собрания                                                         А.В.Бельский

Сахаров Алексей Андреевич,

ведущий эксперт ОЗиИОГ,

8/48438/4-27-43

architect@borovskadm.ru